

**Ведомость потребности материалов и оборудования, не учтенных в расценках
на ремонт системы электроснабжения пищеблока в МОУ СОШ №4
(г. Иваново, ул. Комсомольская, д.52)**

| № п/п | Наименование материалов (оборудования) | Ед. изм. | Количество | Цена за ед. (без учета НДС), руб | Стоимость (без учета НДС), руб |
|----------|--|----------|------------|--|--------------------------------------|
| 1 | Трансформаторы тока ТТИ* 100/5А | шт. | 6 | 227,15 | 1362,90 |
| 2 | Кабель ВВГнг LS 5*6 | м | 180 | 105,34 | 18961,20 |
| 3 | Кабель ВВГнг LS 5*2,5 | м | 60 | 48,21 | 2892,60 |
| 4 | Кабель ВВГнг LS 3*2,5 | м | 250 | 31,36 | 7840,00 |
| 5 | Кабель ВВГнг LS 3*1,5 | м | 250 | 19,96 | 4990,00 |
| 6 | Кабель ВВГнг LS 5*4 | м | 40 | 72,71 | 2908,40 |
| 7 | Труба стальная D25 | м | 28 | 54 | 1512,00 |
| 8 | Труба ПВХ жесткая D25 | м | 60 | 10,8 | 648,00 |
| 9 | Труба ПВХ жесткая D16 | м | 230 | 7,1 | 1633,00 |
| 10 | Труба ПВХ жесткая D20 | м | 150 | 9,2 | 1380,00 |
| 11 | Труба ПВХ гофрированная D16 | м | 20 | 3,01 | 60,20 |
| 12 | Труба ПВХ гофрированная D20 | м | 16 | 3,73 | 59,68 |
| 13 | Коробка 85*85 | шт. | 20 | 18,5 | 370,00 |
| 14 | Провод ПВ1 (1*4) | м | 5 | 10,89 | 54,45 |
| 15 | Провод ПВ1 (1*2,5) | м | 5 | 5,85 | 29,25 |
| 16 | Рубильник ЯБПУ*100А | шт. | 6 | 1168,2 | 7009,20 |
| 17 | Предохранитель ПН-2 100А | м | 18 | 22,8 | 410,40 |
| 18 | Выключатель автоматический 1П ВА47-29 16А | шт. | 4 | 27,58 | 110,32 |
| 19 | Выключатель автоматический 3П ВА47-29 | шт. | 8 | 82,59 | 660,72 |
| 20 | Выключатель автоматический 3П ВА47-100 | шт. | 2 | 416,26 | 832,52 |
| 21 | Выключатель автоматический АД 12М | шт. | 1 | 310 | 310,00 |
| 22 | Выключатель нагрузки ВН32 | шт. | 3 | 103,5 | 310,50 |
| 23 | Бокс электротехнический КМПн 2/5 | шт. | 4 | 81,46 | 325,84 |
| 24 | Выключатель автоматический 3П ВА88-32 | шт. | 6 | 992,21 | 5953,26 |
| 25 | Щит силовой ПР-3 | шт. | 1 | 5154,7 | 5154,70 |
| 26 | Щит электрический ЩРН-12 IP 54 | шт. | 1 | 797,21 | 797,21 |
| 27 | Выключатель электрический 1-но клавишн. с подкл. | шт. | 5 | 26,37 | 131,85 |
| 28 | Выключатель электрический 1-но клавишн. ПГ | шт. | 5 | 28,9 | 144,50 |
| 29 | Выключатель электрический 2-х клавишн. с подкл. | шт. | 2 | 29,11 | 58,22 |
| 30 | Розетка 2 м ОП Рондо*IP44 | шт. | 4 | 66,3 | 265,20 |
| 31 | Светильник НПБ1101 | шт. | 6 | 210,5 | 1263,00 |
| 32 | Светильник НПБ1202 | шт. | 1 | 211,15 | 211,15 |
| 33 | Лампа накаливания | шт. | 7 | 5,26 | 36,82 |
| 34 | Светильник ЛПО50-2*40 | шт. | 6 | 363 | 2178,00 |
| 35 | Светильник Айсберг*236 | шт. | 18 | 423,5 | 7623,00 |
| 36 | Свет.аккум | шт. | 3 | 399,75 | 1199,25 |
| 37 | Лампа люминесцентная | шт. | 48 | 23,6 | 1132,80 |
| 38 | Стартер 220 В | шт. | 48 | 5,27 | 252,96 |
| 39 | Счетчик электрический Меркурий 230 | шт. | 3 | 4140,01 | 12420,03 |
| | | | | ИТОГО | 93493,13 |

* или эквивалент